
TARTUMAA ARENDUSSELTS 
 

OTSUS 
Projekt 

 
17.06.2014.a nr XX 

 
 
Tartumaa Arendusseltsi strateegia 2014-2020 vastuvõtmine 
 
Tartumaa Arendusseltsi põhikirja p 4.1.2.3. alusel üldkoosolek otsustab: 
 
 1. Vastu võtta Tartumaa Arendusseltsi strateegia aastateks 2014-2020. 
 2. Otsus jõustub 17.06.2014.a. 
 
 
Lisa: Tartumaa Arendusseltsi strateegia aastateks 2014-2020 terviktekst (46 lehel)  
 
 
Kairi Kell 
Juhatuse esimees 


